
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОКТЯБРЬСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН 

 

 

ПРИКАЗ 

 

21 апреля 2024 года                                                                              № 34-осн 

 

О назначении куратора, ответственного за организацию и координацию 

работы по созданию и функционированию   Центра образования 

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» базе МКОУ 

«Октябрьский центр образования» 

 

В соответствии с приказом Министерства образования Тульской 

области от 03.10.2019 № 1391 «О создании Центров «Точка роста на 2020 

год», в целях обеспечения реализации мероприятий «Федерального проекта 

«Современная школа» национального проекта «Образование» регионального 

проекта «Современная школа» приоритетной региональной программы 

«Образование», государственной программы Тульской области «развитие 

образования Тульской области», п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить Климушкину Галину Александровну, заместителя директора 

по УВР, ответственным за организацию и координацию работ по 

созданию Центра образования цифрового и гуманитарного профилей 

«Точка роста» (далее – Центр «Точка роста»). 

2. Организовать работу по функционированию Центра «Точка роста». 

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

                          Директор 

МКОУ «Октябрьский центр образования»                     Н.А.Поликарпова 

 

 


		2025-04-22T15:55:47+0300
	Поликарпова Н.А.




